



اطلاعیه زمان بندی فرآیند ارزیابی تکمیلی (حیطه عمومی و تخصصی) آزمون استخدام پیمانی مورخ 28 مهرماه 1402 وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

ضمن آرزوی موفقیت برای داوطلبان محترمی که طی فرآیند بررسی مدارک و نتایج اعلام شده توسط جهاد دانشگاهی، واجد شرایط انجام مرحله ارزیابی تکمیلی گردیده اند به اطلاع می رساند :

الف) ارزیابی تکمیلی (حیطه عمومی و تخصصی) دانشکده علوم پزشکی مراغه مطابق با جدول زمانبندی اعلام شده می باشد ، داوطلبین محترم لازم است ، موارد مندرج در این اطلاعیه را مطالعه و در زمان اعلام شده، به آدرس : مراغه، خیابان معلم شمالی، ستاد مرکزی دانشکده علوم پزشکی مراغه مراجعه نمایند.

ب) تست آمادگی جسمانی صرفاً برای داوطلبین رشته شغلی (کاردان و کارشناس فوریت های پزشکی) در روز یکشنبه مورخ 30/10/1403 بعد از اتمام ارزیابی تکمیلی حیطه عمومی برگزار می گردد.

- مکان برگزاری آزمون عملی رشته شغلی کاردان و کارشناس فوریت های پزشکی : مراغه، انتهای خیابان دارایی، جنب استخر اطهر، مجموعه ورزشی تختی

شایان ذکر است ، جهت انجام تست آمادگی جسمانی به همراه داشتن موارد زیر الزامی است :

الف) کارت ملی یا شناسنامه (ترجیحاً کارت ملی)

ب) کارت بیمه ورزشی

ج) پیراهن، شلوار و کفش ورزشی مناسب

تذکر : تست آمادگی جسمانی، به عنوان مصاحبه اختصاصی رشته شغلی کاردان و کارشناس فوریت های پزشکی می باشد.

شایان ذکر است داوطلبان این رشته موظف به شرکت در مصاحبه عمومی (مطابق با فایل پیوست) نیز می باشند .

تذکرات و توصیه های لازم به داوطلبان

* اسامی پذیرفته شدگان نهایی پس از انجام ارزیابی تکمیلی توسط جهاد دانشگاهی اعلام خواهد شد. بدیهی است انجام فرآیند پیشگفت به منزله استخدام نمی باشد.

* عدم مراجعه دیرزمانه مقرر به منزله انصراف تلقی شده و اولویت متقاضی کان لم یکن تلقی می گردد .

* جهت انجام فرآیند ارزیابی تکمیلی و احراز هویت داوطلب به همراه داشتن کارت ملی یا شناسنامه (ترجیحاً کارت ملی) الزامی می باشد .

* مصاحبه در دو حیطه "عمومی و اختصاصی" انجام می گردد. فلذا شرکت داوطلبین محترم در هر دو مرحله الزامی می باشد.

* داوطلبین محترم به گونه ای برنامه ریزی نمایند تا در ساعت تعیین شده در محل برگزاری مصاحبه حضور یابند.

* با توجه به ممنوعیت به همراه داشتن کیف ،تلفن همراه و یا هر گونه وسایل اضافی در زمان اجرای فرآیند ، موکداً توصیه می شود : حتی الامکان از به همراه داشتن موارد مذکور اجتناب گردد.

* آن دسته از داوطلبین محترمی که دارای کسب مقام در مسابقات ، رویدادها جشنواره های معتبر جهانی ، ملی ، استانی

می باشند، می بایست اصل و تصویر آن مدرک را در روز مصاحبه همراه تا زمینه بهره مندی از امتیاز مربوطه فراهم آید.

* با توجه به محدودیت فضا و همچنین وضعیت ناپایدار جوی در فصل زمستان، تمهیدات لازم برای حضور به موقع حداقل نیم ساعت قبل از شروع فرآیند فراهم گردد .

جدول زمانبندی فرآیند ارزیابی تکمیلی (حیطه عمومی و تخصصی) دانشکده علوم پزشکی مراغه

نام	نام خانوادگی	شغل ظرفیت	تکمیل زمان مصاحبه	تاریخ مصاحبه	ساعت مصاحبه
یلدا	تاریقلی زاده شیرینکند	پرستار	یکشنبه	1403/10/30	ساعت 9 صبح
پرپا	تقی زاده اصل	پرستار	یکشنبه	1403/10/30	ساعت 9 صبح
ندا	مختاری	پرستار	یکشنبه	1403/10/30	ساعت 9 صبح
هادی	رسول زاده	فوریت های پزشکی بیمارستانی (کاردان)	یکشنبه	1403/10/30	ساعت 9 صبح
بابک	وحدانی خطب	فوریت های پزشکی بیمارستانی (کاردان)	یکشنبه	1403/10/30	ساعت 9 صبح

علی	موحدی نیا	فوریت های پزشکی پیش یکشنبه بیمارستانی (کاردا ن)	1403/10/30	ساعت 9 صبح
مهدی	مجسنی	فوریت های پزشکی پیش یکشنبه بیمارستانی (کاردا ن)	1403/10/30	ساعت 9 صبح
محمد	محمود زاده	فوریت های پزشکی پیش یکشنبه بیمارستانی (کاردا ن)	1403/10/30	ساعت 9 صبح
علی	کریمی پور	فوریت های پزشکی پیش یکشنبه بیمارستانی (کاردا ن)	1403/10/30	ساعت 9 صبح
علی	نجف زاده	فوریت های پزشکی پیش یکشنبه بیمارستانی (کارشن اس)	1403/10/30	ساعت 9 صبح
فرشید	ملک لر	فوریت های پزشکی پیش یکشنبه بیمارستانی (کارشن اس)	1403/10/30	ساعت 9 صبح
خسرو	روزخونی	فوریت های پزشکی پیش یکشنبه بیمارستانی (کارشن اس)	1403/10/30	ساعت 9 صبح